The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pietas c (1)
cum uariis

Sepe flectit humanitas quod nec uirtus potuit superare nec ratio.

Ambrosius in quadam epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

humanitas] humilitas P V¹ V² L¹ L²